
令和 4 年 7月 6日  

川崎市薬剤師会 

保険薬局各位 

 

「こうかん会薬薬勉強会」 開催のお知らせ 

大腸がん化学療法について 
日本鋼管病院 薬剤部 

 

 謹啓 

日頃より、院外処方箋応需にご協力頂き、誠にありがとうございます。また、先生

方におかれましては、益々ご清祥の事とお喜び申し上げます。 

下記要領にて研修会を開催する事となりました。特定薬剤管理指導加算２の算

定にも役立てていただける研修会です。何かとご多忙とは存じますが、ご出席いた

だけるよう、よろしくお願い申しあげます。 

なお、当日は感染防止対策に留意し、マスクの着用をお願い致します。 

 

謹白 

 

記 

日時：令和 4 年 7 月 22 日（金）17 時 30 分～ 18 時 30 分 

場所：日本鋼管病院 3階 講堂 川崎市川崎区鋼管通 1-2-1 

☎ 044 -333 -5591 （代表） 

 

プログラム 

1. 進行再発癌の化学療法 

～ガイドラインの変更点について～              外科 八田 浩平 

 

2. 連携充実加算 当院の取り組み事例について 

薬剤部 矢ヶ崎 麻里 

 

＊申し込み期限 ：7月 20 日（水）まで 

保険薬局単位で、出席人数・氏名を下記のメールにお送りください。 

（事前にご連絡いただいた先生方へ、出席証明書をお渡しいたします。） 

E-Mail：yuka-ashimine@koukankai.or.jp （安次嶺 ゆか） 

 

以上 


